
ZARZĄDZENIE NR 207/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na 
podstawie ogłoszonego otwartego konkursu ofert  na realizację zadania 
publicznego na 2025 r. pt. "Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci 

i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), na podstawie  Uchwały 
Nr 52/VII/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2025 r. 
i na podstawie Zarządzenia Nr 171/2024 Burmistrza Śremu z dnia 
25 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego w gminie Śrem na 2025 r. pt. "Organizacja 
wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka" 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadania publicznego w gminie Śrem na 
2025 r. pt. "Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży, 
w szczególności z grupy ryzyka" na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A8338E-CE23-4DFD-8BEB-575527AD347B. Przyjęty Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia Nr 207/2024

Burmistrza Śremu

z dnia 31 grudnia 2024 r.

ZADANIE PT. "Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Termin realizacji 

wypoczynku

Ilość osób, 

biorących udział 

w zadaniu

Wysokość 

udzielonej dotacji

1

Fundacja Fucco

ul. Drożdżyńskiego 15

64-125 Poniec

Organizacja wypoczynku 

zimowego dla dzieci i 

młodziezy z gminy Śrem, 

szczególnie z grup ryzyka

20.-24.01.2025 r. 20                          -   zł 

2

Śremski 

Klub Sportowy 

WARTA

FAIR PLAY - półkolonie
I turnus: 20.-24.01.2025 r.

II turnus: 27.-31.01.2025 r.
80 13 250,00 zł          

3

Uczniowski 

Klub Sportowy 

Śrem

Zielone feriowanie - 

półkolonie

I turnus: 20.-24.01.2025 r.

II turnus: 27.-31.01.2025 r.
60 -  zł                      

4
Klub Sportowy 

RAPID Śrem

Sport jako alternatywa dla 

uzależnień - wypoczynek 

zimowy Karpacz 2025 - 

26.01-02.02.2025 r. 25 12 500,00 zł          

SUMA 185 25 750,00 zł          

Burmistrz Śremu

Grzegorz Wiśniewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A8338E-CE23-4DFD-8BEB-575527AD347B. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 207/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik do Zarządzenia


